Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 4/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aripuanã/MT, designada através de Portaria
n.º 13.396/2021, torna público que estará realizando Licitação na modalidade Concorrência Pública, regida pela Lei nº.
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução
de obra de recapeamento asfáltico com extensão de 186.609,16m² em diversas vias urbanas deste município de
Aripuanã/MT, incluindo mão-de-obra, equipamentos e materiais necessários, de acordo com projeto arquitetônico, planilha
orçamentária, cronograma físico financeiro e memorial descritivo, em atendimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura,
conforme Convenio nº. 0266/2021/SINFRA. Data de abertura dos envelopes: 26/11/2021 horário: 08h00min (oito) horário
local. Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Aripuanã, situada na Praça São Francisco de Assis, nº 128, CEP:
78.325-000 - Aripuanã/MT. O Edital contendo as regras do certame encontra-se disponível aos interessados no mesmo
endereço de segunda a sexta-feira das 07h00min às 11h00min e das 13h00min as 17h00min, e também através do site
http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-
3900.

Aripuanã-MT, 26 de outubro de 2021.

Elen Cristina Soares Macedo. Presidente da Comissão de Licitação

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO N.º 63/2021

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial/Sistema Registro de Preço que trata o Edital n.º 63/2021, levado a efeito às 08h00min do dia 21/10/2021,
sagrou-se vencedora a empresa MADEIREIRA FLORAIS DO VALE EIRELI - EPP - CNPJ N.º 15.062.204/0001-24
vencedora de 6 itens totalizando o valor de R$ 3.108.000,00, (três milhões e cento e oito mil reais) informo ainda que os
itens 710642, 710644,710645, 710656, 710655, 710657, 710653, 710651, 710652, 710649, 710647, 710648, 710661,
710659, 710660, 710663 deram-se desertos. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 26 de outubro de 2021.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b41497e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:56:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial